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SISÄMAALAUS
Sisämaalit, lakat ja öljyt

OPAS      GUIDE



Maalaa kodillesi itsesi näköinen ilme. Tikkurilan valikoimasta löydät juuri oikeat värit ja 

tunnelmat. Jotta kaikki kävisi helposti ja lopputulos onnistuisi varmasti, kokosimme asian-

tuntijoidemme ideoista, maalausvinkeistä ja käytännön ohjeista tämän oppaan avuksesi. 

Nähtyäsi käytännössä, mitä kaikkea maalilla voi saada aikaan, saatat innostua ideoimaan 

lisää persoonallisia toteutuksia omaan kotiisi. Lisäopastusta saat Tikkurilan Maalilinjalta 

missä tahansa maalaustyösi vaiheessa.

Mukavia maalauskokemuksia Sinulle ja perheellesi!

yhdessä Tikkurilan kanssa

Ideoi, innostu
ja onnistu
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Hyvä tarttuvuus ja peittokyky

Laadukas akrylaattimaali tarttuu maalattavaan pintaan hyvin 

ja peittää niin, että maalikerroksia tarvitaan vähemmän. Näin 

säästyy aikaa ja vaivaa.

Helppo työstö ja laadukas lopputulos

Kokematonkin kotimaalari onnistuu helpommin laatumaalilla, 

joka levittyy hyvin eikä roisku tai valu maalatessa. 

Vesiohenteisuus

Akrylaattimaalit ovat vesiohenteisia. Tuoreet maalitahrat lähtevät 

vedellä, ja vesipesu riittää myös työvälineille.

Hajuttomuus ja nopea kuivuminen

Laadukas maali ei aiheuta asuintiloihin hajuhaittoja maalauksen 

aikana tai sen jälkeen. Nopean kuivumisen ansiosta tilan voi 

ottaa nopeasti uudelleen käyttöön.

Sama kestävyys kaikilla kiiltoasteilla

Laadukas akrylaattimaali kestää kulutusta ja puhdistusta kiilto-

asteesta riippumatta. Voit valita himmeän maalin myös kohtei-

siin, joihin kestävyyssyistä ennen suositeltiin kiiltävämpää maalia.

Miksi akrylaattimaali on oikea valinta?

”Akrylaattimaaliemme perustana on 100-prosenttinen akrylaattidispersio, 

jonka ominaisuudet tekevät maaleista joka suhteessa laadultaan erinomaisia”, 

sanoo tutkimuspäällikkö Maria Tallsten-Lind.  

”Eron huomaa jo maalaustyön aikana. Ajan mittaan laatu vain korostuu, kun kodin 

maalatut pinnat altistuvat kulutukselle, valolle ja muille rasituksille.”

Kellastumattomuus ja värin kesto 

Akrylaattimaalin sideaine ei kellastu. Valkoinen maali 

pysyy valkoisena ja värit muuttumattomina.

Puhdistuksen helppous

Akrylaattimaali hylkii likaa ja kestää hyvin pesuaineita 

tai jopa hankausta. 

Kokonaistaloudellisuus

Hyvälaatuisen akrylaattimaalin valinta kannattaa. Vuosien 

mittaan maalausremonttien väli pitenee ja asunnon arvo säilyy.

Kattava valikoima eri tarpeisiin

Tikkurilan akrylaattimaaleista löydät toimivan vaihtoehdon 

moniin erityistarpeisiin, mm. paneelikaton, kalusteiden tai 

kosteiden tilojen maalaukseen. Akrylaattipohjamaalilla varmis-

tat pintamaalin tarttuvuuden ja onnistuneen lopputuloksen. 

Eristyspohjamaalilla estät mm. noki- ja nikotiinitahrojen 

tunkeutumisen pintamaalin läpi.
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Maria Tallsten-Lind työskentelee työparinsa Jussi Aholan kanssa Tikkurilan tuotekehi-
tyksessä ja on ollut jo vuosien ajan mukana merkittävien uutuuksien kehitystyössä. Sisä-
maalaukseen hän suosittelee ehdottomasti Tikkurilan laadukkaita akrylaattimaaleja.

Laadukkaaseen akrylaattimaaliin tussi ei imeydy, vaan 
lähtee pois neutraalilla puhdistusaineella pyyhkien.

Huonompilaatuinen pinta kuluu puhdistaessa.
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Ympäristön ja huoneilman parhaaksi

Tikkurilan liuotteettomilla sisämaaleilla on Rakennustietosäätiön 

M1-päästöluokkahyväksyntä, eikä niistä haihdu huoneilmaan 

haitallisia, maalaustyötä tai asumista hankaloittavia, allergiaa 

aiheuttavia aineita. Euroopan ympäristömerkki, EU-kukka takaa, 

etteivät ne ole ympäristölle haitallisia.

Ympäristön huomioiminen on osa jokapäiväistä toimintaamme. 

Siihen kuuluu mm. ISO 14001 -standardin mukainen ympäristö-

järjestelmä, vuosittain julkaistava ympäristöraportti ja Tikkurilan 

oma ympäristöpolitiikka. Kaikkiin tuotteittemme turvallisuutta ja 

ympäristöystävällisyyttä koskeviin kysymyksiisi saat Maalilinjalta 

nopean vastauksen puhelimitse tai netissä. 

Ajattele kokonaisuutta ennen kuin aloitat

Väri ei ole ainoa asia, jota kannattaa miettiä asunnon sisäpinto-

jen maalausta ja suojausta suunniteltaessa. On hyvä huomioida 

myös kiiltoaste ja valmiin maalipinnan muut ominaisuudet. 

Täyshimmeässä ja himmeässä maalipinnassa värit toistuvat peh-

meinä eivätkä alustan pienet epätasaisuudet korostu. Puolihim-

meä ja puolikiiltävä pinta saavat värit hehkumaan ja heijastavat 

valoa mielenkiintoisesti. Voit korostaa tätä ominaisuutta sopivalla 

sivuvalolla.

Käytä rohkeasti maalien eri kiiltoasteita sisustuksessa. Yhdistele 

luovasti peittävää väriä ja kuultomaalattua pintaa. Jos haluat 

kuultavan puupinnan, siihenkin on useita vaihtoehtoja: kiiltävä, 

puolikiiltävä ja himmeä lakka, öljy tai vaha, käyttökohteesta 

riippuen. 

Parasta jälkeä syntyy laadukkailla työvälineillä. Kun maalaat sisä-

tiloissa, tee tarkka suunnitelma etenemisestä, niin et vahingossa 

sotke jo maalaamiasi pintoja.
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Tikkurilan laadukkaat sisätuotteet

SISÄSEINÄT

 

 Harmony, sametinhimmeä maali, jossa  

 värit toistuvat pehmeinä ja joka läpäisee  

 vesihöyryä hyvin.

 Joker, silkinhimmeä maali, joka on 

 ympäristötietoisen valinta.

 Remontti-Ässä, puolihimmeä remontti- 

 maalien klassikko kestää elämistä.

  Luja puolihimmeä ja   

  puolikiiltävä kodin   

  kosteisiin tiloihin.

 Varma-pohjamaali tekee varman pohjan  

 kaikkiin kodin seiniin.

KATOT

 

 Siro Himmeä, valkoinen kattomaali 

 Paneelikattomaali, täsmätuote 

 paneeli katoille.

 

KUULTAVAT TUOTTEET

Kun haluat säilyttää puun luontaisen syykuvioinnin ja nauttia 

puun aidosta kosketuksesta, käsittele pinta Tikkurilan lakoilla 

tai öljyillä.

 

 Paneeli- Ässä, seinille 

 Parketti- Ässä, kestävää lattioille

 Kiva kalustelakka, kalusteet, ovet

 Faxe-lattiaöljyt, lattiat

KALUSTEET OVET JA IKKUNAT

 

 Helmi-kalustemaali, vesiohenteinen 

 vaihtoehto kodin oville, ikkunoille ja   

 maalattaville kalusteille.

 

LATTIAT

 

 Betolux Akva, uudenlainen vesi-  

 ohenteinen lattiamaali

ERIKOISTUOTTEET

 

 Magnetic-erikoismaalilla teet seinästä  

 pinnan, johon magneetti tarttuu.

 Koulutaulumaalilla maalaat liitutaulun  

 seinälle.
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Tervetuloa kotiin
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SISÄÄNTULON ILOISET IDEAT
Eteinen luo tulijalle ensivaikutelman kodistasi ja persoonallisuudestasi. Miten haluat esittäytyä? Metallinen ulko-ovi 

maalattiin kiiltävällä Helmi-kalustemaalilla kestäväksi ja helpoksi puhdistaa. Numerokuvio tehtiin itse leikatulla sablonilla, 

sävyinä Y498 Tussi, F497 Paperi. Vaaleissa seinäpinnoissa Luja puolihimmeä G467 Herkkusieni, alaseinissä Luja puolikiiltävä 

N484 Siitake ja Y498 Tussi. Penkki viimeisteltiin pirteäksi kiiltävällä Helmi-kalustemaalilla L385 Lime. 

Huomaa takaseinään maalattu kätevä ilmoitustaulu, 
joka saatiin aikaan Magnetic-erikoismaalilla.
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Joko syödään? 
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TOIMIVIA MAKUASIOITA
Keittiö on kodin keskipiste, ja varmimmin tapaat perhettäsi tekemällä treffi  t jääkaapille. Rohkean raidalliset seinät 

maalattiin Remontti-Ässällä, sävyinä Y396 Travertiini ja Y498 Tussi. Rajaukset tehtiin maalarinteipillä. 

Hyllyissä Kiva-kalustelakka 3442 Tiikkimetsä ja baarijakkaroissa Kiva-kalustelakka puolikiiltävä 3467 Inkivääri. 

Puuesineet käsiteltiin Nostalgia Unikkoöljyllä.  

Pöydän pinta viimeisteltiin Koulutaulumaalilla keittiön eläväksi muistilistaksi. 
Valkoisissa osissa Helmi-kalustemaali F497 Paperi. 
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ONNELLINEN OLOTILA
Maali tekee tunnelmalle ihmeitä. Kivi pehmenee, varjot muuttuvat valoksi. Löydä valkoisen eri olomuodot karheasta 

kiiltävään ja sävyt kylmästä lämpimään. Seinät Harmony X420 Neito, takka Tunto Hieno G484 Talkki, ikkunat Helmi-

kalustemaali F497 Paperi.
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Takaseinän veistoksellinen koriste, kuiva 

luonnon oksa maalattiin samalla maalilla 

kuin ikkunanpuitteet. Maalatun tiiliseinän 

valot ja varjot luovat sille elävän taustan.
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Hauskan askarteluryhmän pöytä Helmi-kalustemaali kiiltävä F497 Paperi, 

pölkkyjakkarat Helmi-kalustemaali kiiltävä F300 Kamelia, F339 Tutu, 

F351 Kaiku, F441 Henkäys.
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SIM VELIQUA MOLORE TUEROS
TILAA MIELIKUVITUKSELLE
Lastenhuone antaa turvalliset, joustavasti muuntuvat puitteet leikille, levolle ja läksyille. Seinä Joker F470 Lumikki, alapaneeli 

Helmi -kalustemaali X487 Laasti, puuhaseinässä musta Koulutaulumaali. Lattia Parketti-Ässä Petsi 3465 Kivikko ja 

Parketti-Ässä-lakka. Paneloidut katot maalaat Paneelikatto Valkoisella.
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KIIREELTÄ PÄÄSY KIELLETTY
Makuuhuoneessa vietät kolmanneksen elämästäsi ja katselet kaikki unesi. Rentoutumisen hetkinä pehmeät sävyt ja harkittu 

pelkistys toimivat. Niukka sisustus helpottaa myös siivousta. Seinät Harmony V481 Shantung, kaappi Helmi-kalustemaali 

puolihimmeä V481 Shantung, lattia Parketti-Ässä puolikiiltävä.
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Valon heijastuminen vaikuttaa  näin vahvasti 

värihavaintoon: seinän ja kaapin pinnassa 

sama väri, V481 Shantung.
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HARKITTUA HARMONIAA
Kirjastohuoneen hämyssä on hyvä syventyä lukemiseen, keskusteluun tai omiin ajatuksiin. Seinät Harmony 

Y498 Tussi ja N499 Basaltti, heijastuspinta H499. Lattia Faxe Lattiaöljy ja Combicolor musta, kirjahylly Kiva-

kalustelakka 3465 Kivikko, vaneripinnat Paneeli-Ässä puolihimmeä 3442 Tiikkimetsä.

Musta kuultoväri tuo kauniisti esiin 

öljytyn lattian elävät puunsyyt.
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Maalaa tunnetiloja
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KYLVE KAUNEUDESSA
Saunominen on kokonaisvaltainen puhdistautumisrituaali, johon arjen harmaus ei koskaan ulotu. Kylpyhuoneen 

seinä Ässätex-lasikuitukangas matala ja Luja puolikiiltävä X454 Riisi. Saunan seinä Supi Saunasuoja 3441 

Pähkinäpensas. Lauteet Supi Laudesuoja.

Lasikuitukangas pehmentää seinäpinnan 
ilmettä elävällä struktuurillaan.
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Työohjeet
Luo rohkeasti oma tyylisi

Parhaan lopputuloksen saat käyttämällä aina Tikkurilan sisämaaleille varta vasten kehitettyjä 

työvälineitämme. Tarkista suositellun työvälineen koodi maalipurkista ja työohjeesta.



TYÖOHJEET

 Puhdista uudet pinnat liasta ja pölystä tai pese ennen maalatut 

 pinnat Maalipesu-pesuaineella ja huuhdo huolellisesti vedellä.

           

 Tasoita pinnat tarvittaessa sopivalla Tikkurilan Spakkeli- tai 

 Presto-tasoitteella ja hio kuivunut pinta ja poista hiontapöly.  

           

 Pohjamaalaa Varma-pohjamaalilla  

           

 Pintamaalaa Tikkurilan akrylaattimaalilla. 

           

 Sekoita maali hyvin ennen käyttöä ja ohenna tarvittaessa vedellä.

 Levitä telalla, siveltimellä tai ruiskulla 1-2 kertaa. 

 Tela S10, sivellin S2.

1.

1.

4.

4.

5.

3.

3.

2.

2.

Parhaan lopputuloksen saat käyttämällä aina Tikkurilan sisämaaleille varta 
vasten kehitettyjä työvälineitämme. Tarkista suositellun työvälineen koodi 
maalipurkista ja työohjeesta.

Seinien maalaus

 Tasoita kolot ja epätasaisuudet Presto LV Kevyt Märkätilatasoitteella.          

 

 Hio pinta ja poista hiontapöly. Levitä Luja Kosteussulku telalla yhteen   

 kertaan koko alalle. Anna kuivua 1-4 tuntia.             

 Kiinnitä Ässätex-lasikuitutapetti Ässätex Kosteatilaliimalla ohjeen mukaan. 

 Anna kuivua noin vuorokauden ajan.           

 Levitä Luja Kosteussulku telalla yhteen kertaan koko alalle.           

 Maalaa aikaisintaan 4 tunnin kuluttua Luja-pintamaalilla kertaalleen. 

 Suorita toinen pintamaalaus ensimmäisen pintamaalauskerroksen 

 kuivuttua, aikaisintaan 4 tunnin kuluttua.

 Tela S13, sivellin S4.

Luja-menetelmä märkiin tiloihin
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 Puhdista puupinta liasta ja pölystä. Kostuta pinta vedellä, jotta irtonaiset   

 tikut nousevat ylös. Anna kuivua ja hio tikut pois tai pese aikaisemmin lakattu  

 pinta Maalipesu-pesuaineella ja huuhdo huolellisesti vedellä.           

 Sekoita lakka huolellisesti pohjaa myöten ennen käyttöä ja ajoittain käytön   

 aikana, jotta sävytyspasta/himmennysaine sekoittuu hyvin lakan joukkoon.   

 Ohenna sävytetty lakka ensimmäiseen käsittelyyn 20–30 % vedellä ja kirkas   

 lakka tarvittaessa. Lakkaa 2 kertaa puun syiden suuntaisesti. 

 

 Mikäli käytät sävytettyä tuotetta, suorita ensin koelakkaus erilliselle puukapu- 

 lalle varmistuaksesi oikeasta väristä. Käsitellyn pinnan lopullinen väri riippuu   

 puun lajista, kovuudesta ja alkuperäisestä värisävystä sekä käsittelykertojen   

 määrästä. Yleensä toivottu väri ja kiiltoaste saavutetaan kahden kerran 

 käsittelyllä. 

 Käsittele pinnat aina yhtäjaksoisesti kokonaan ja suurilla paneelipin noilla   

 muutama lauta kerrallaan yhtenäisen värin aikaansaamiseksi. 

 Tela S13 ja sivellin S4.

 

1.

2.

Paneeli- ja vaneriseinien ja 
paneelikattojen lakkaus ja kuullotus
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Puhdista uudet pinnat huolellisesti liasta ja pölystä tai pese aikaisemmin maa-

latut pinnat Maalipesu-pesuaineella ja huuhdo huolellisesti vedellä.           

Poista heikosti kiinni oleva maali tai lakka kaavinraudalla ja hio kovat, kiiltävät 

ja tehdasmaalatut maali- ja lakkapinnat himmeiksi ja poista hiontapöly.           

Käsittele oksakohdat Oksalakalla.           

Pohjamaalaa uudet puupinnat ja vanhat maali- ja lakkapinnat Helmi Pohja-

maalilla tai Otex-tartuntapohjamaalilla. Huokoiselle alustalle suositetaan 

pohjamaalausta 5-10 % ohennetulla pohjamaalilla.           

Kittaa kolot ja syvennykset Presto Kalustekitillä tai Presto Pikasilotteella 

ja hio kitatut kohdat.           

Välihio pinta ja maalaa uudelleen ohentamattomalla pohjamaalilla.           

Sekoita Helmi, Paneelikattomaali Valkoinen, Empire tai Miranol huolellisesti 

pohjaa myöten ennen käyttöä ja ohenna tarvittaessa vedellä, Lakkabensiinillä 

1050 tai Ruisku ohenteella 1032. Anna Empiren ja Miranolin hyytelömäisyyden 

palautua sekoittamisen jälkeen n. 30 minuutin ajan. Levitä siveltimellä, telalla, 

maalaustyynyllä tai ruiskulla 1-2 kertaa. Suurille pinnoille maali kannattaa levit-

tää ensin esim. mohairtelalla ja tasoittaa sen jälkeen siveltimellä. Helmellä 

maalaukseen kannattaa valita Tikkurilan sivellin S1.

Sivellin S1 tai S3.

1.

4.

5.

6.

7.

3.

2.

Ovien, ikkunoiden, 
paneeleiden, paneelikattojen 
sekä huone kalujen maalaus

Parhaan lopputuloksen saat käyttämällä aina Tikkurilan sisämaaleille varta 
vasten kehitettyjä työvälineitämme. Tarkista suositellun työvälineen koodi 
maalipurkista ja työohjeesta.
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Puhdista uudet pinnat liasta ja pölystä tai pese kiinteät ja ennen maalatut pinnat 

laimennetulla Maalipesu-pesuaineella ja huuhdo huolellisesti vedellä. Hio kovat, 

kiiltävät maalipinnat himmeiksi ja poista hiontapöly           

Tasoita pinnat tarvittaessa kohteeseen soveltuvalla Tikkurilan Spakkeli- tai 

Presto-tasoitteella ja hio kuivunut pinta.           

Maalaa suoraan Siro Himmeällä. Sekoita Siro Himmeä hyvin ennen käyttöä ja 

ohenna tarvittaessa vedellä. Levitä telalla, siveltimellä tai ruiskulla 1-2 kertaa. 

Tela S10, sivellin S2.

1.

3.

2.

 Puhdista pinta liasta ja pölystä. Kostuta puupinta vedellä, jotta irtonaiset tikut nousevat  

 ylös. Anna kuivua ja hio tikut pois tai pese aikaisemmin lakatut pinnat Maalipesu-pesu-

 aineella ja huuhdo huolellisesti vedellä.           

 Hio pinta himmeäksi.           

 Sekoita Kiva-kalustelakka huolellisesti pohjaa myöten ennen käyttöä ja ajoittain käytön  

 aikana, jotta sävytyspasta/himmennysaine sekoittuu hyvin lakan joukkoon. Ohenna tarvit- 

 taessa vedellä. Ohenna sävytetty lakka ensimmäiseen käsittelyyn n. 20-30 % vedellä. Levitä  

 siveltimellä, sienellä tai ruiskulla 2-3 kertaa. Mikäli käytät sävytettyä tuotetta, suorita ensin  

 koelakkaus erilliselle puukapulalle varmistuaksesi oikeasta väristä. Käsitellyn pinnan lopul- 

 linen väri riippuu puun lajista, kovuudesta ja alkuperäisestä värisävystä sekä käsittelyker- 

 tojen määrästä. Yleensä toivottu väri ja kiiltoaste saavutetaan kahden kerran käsittelyllä.

 Sivellin S1.

1.

3.

2.

Kattojen maalaus

Ovien, ikkunoiden ja 
huonekalujen kuullotus
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Puhdista uudet pinnat liasta ja pölystä tai pese vanha lakka- tai maalipinta 

Maalipesu-pesuaineella ja huuhdo huolellisesti vedellä.           

Poista vanha irtoava maali tai lakka. Hio pinnat hyvin ja poista hiontapöly. 

Käsittele uuden pinnan oksakohdat Oksalakalla.           

Pohjusta uudet puulattiat 10 % vedellä ohennetulla Betolux Akvalla yhteen kertaan.           

Sekoita maali huolellisesti ennen käyttöä. Pintamaalaa uudet ja aiemmin maalatut puu-

lattiat ohentamattomalla Betolux Akvalla 2-3 kertaan. Hyvä työväline on keinokuitusivellin. 

Huom. Maali kuivuu nopeasti, joten suunnittele maalaustyö siten, etteivät jatkoskohdat 

jää näkyviin. Etene lautojen pituussuunnassa muutama lauta kerrallaan. Anna kuivua.   

Tela S11, sivellin S3.

1.

3.

2.

4.

Esikäsittele puupinta Faxe Esikäsittelyaineella käyttöohjeen mukaan. Käytä Faxe Puuli-

peä Valkoista pohjusteena tasaisemman lopputuloksen saavuttamiseksi, jos käytät Faxe 

Combicolorilla sävytettyä öljyä.              

Levitä öljy tasaisesti ja ohuelti lastalla tai siveltimellä. Öljyn voit myös kaataa astiasta 

suoraan lattialle.            

Levityksen jälkeen hierrä öljy lattiaan hiertolaikalla (punainen tai vihreä) 

koneellisesti tai käsin hankauslevyn avulla. Lisää öljyä, jos pintaan ilmestyy kuivia 

alueita.

Poista imeytymätön öljy puhtaalla, kuivalla, nukkaamattomalla lattiapyyhkeellä joko 

lattian hoitokoneella tai käsin. 

Viimeistele pinta samana tai seuraavana päivänä käsin tai koneellisesti pehmeällä 

kiillotuslaikalla (valkoinen). Saat kestävämmän pinnan, kun lisäät pienen määrän öljyä 

viimeistelyyn. Lattiaa voi käyttää muutaman tunnin kuluttua käsittelystä. Suojaa lat-

tiapinnalta tällöin peittopaperilla tai aaltopahvilla ne alueet, joilla on tarkoitus kävellä. 

Anna öljyn kuivua kunnolla noin 7 vrk.

1.

4.

5.

2.

3.

Lattian öljyäminen Faxe-lattiaöljyllä

Puulattioiden maalaus

Parhaan lopputuloksen saat käyttämällä aina Tikkurilan sisämaaleille varta 
vasten kehitettyjä työvälineitämme. Tarkista suositellun työvälineen koodi 
maalipurkista ja työohjeesta.
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 Parketti- ja puulattiat hiotaan tasaiseksi koneellisesti. Kittaa pienet kolot Spakkeli Puu-

 kitin puulajia vastaavalla sävyllä tai Parketti-Ässä-pohjalakasta ja hiontapölystä sekoi-  

 tetulla massalla. Paikkaa lautalattioiden isommat raot puukiiloilla.           

 Hio kitatut kohdat kitin kuivuttua. Tarkista huolellisesti, ettei kittausmassaa jää 

 muualle kun rakoihin. Poista hiontapöly huolellisesti pölynimurilla.           

 

 Erittäin tasaista jälkeä saat, kun kostutat lattian vielä kevyesti esim. mopilla tai sienellä,  

 annat kuivua ja hiot tikut pois hienolla (230) hiomapaperilla tai koneellisesti hioma-

 verkolla.           

 Sekoita Parketti-Ässä Petsi huolellisesti pohjaa myöten ennen käyttöä sekä ajoittain   

 käytön aikana, jotta sävytyspasta sekoittuu hyvin tuotteen joukkoon. Suorita koekäsit-  

 tely mahdollisimman samanlaiselle puupinnalle kuin varsinainen käsiteltävä lattia on.   

 Puun oma väri näkyy kuultavan käsittelyn alta ja vaikuttaa lopulliseen väriin.           

 Levitä ohuelti fl otex-lastalla puusyiden suuntaisesti. Suunnittele työ huolellisesti etukä-  

 teen, jotta saat levitettyä petsin keskeytyksettä yli koko yhtenäisen alueen. Lautalattiat 

 voi käsitellä siveltimellä lauta kerrallaan. Toinen petsauskerta tehdään 3-4 tunnin kuluttua  

 ja pintalakkaus Parketti-Ässä Pintalakalla 3-4 tunnin kuluttua toisesta petsauksesta.           

 Parketti-Ässä Petsin kuivuttua pintalakkaa lattia Parketti-Ässä-pintalakalla 2-3 kertaa   

 käyttäen fl otex- tai mohairlastaa. Sekoita lakka huolellisesti pohjaa myöten ennen   

 käyttöä ja ajoittain käytön aikana, jotta himmen nysaine sekoittuu hyvin lakan joukkoon.          

  Epätasaiset lautalattiat lakataan Parketti-Ässä-pintalakalla käyttäen sivellintä. Suorita   

 ensimmäinen lakkaus ohuelti ja anna pinnan kuivua vähintään tunti. Lakkaa lattia   

 toiseen kertaan ja anna sen kuivua n. 3 tuntia ennen kolmatta lakkauskertaa. Kolmas   

 lakkaus suoritetaan paksuna kerroksena. Lakkaukseen käytetään vesiohenteisille 

 tuotteille sopivaa sivellintä, tai sively suoritetaan saattamalla - ei hankaamalla. Puu-

 pinnan tulee olla hiottu hienolla (100 – 120) hiomapaperilla tai verkolla, ja sen on   

 oltava puhdas. 

 Mohairlasta S33.

1.

3.

2.

4.

5.

6.

7.

Inside.fi , Stockmann, Saunamarket Finland, Annansilmät-Aitta, 

Svedberg, Arabia, Ikea, Kodin Ykkönen, Modeo, Artek

Tarkemmat työohjeet www.tikkurila.fi  tai Maalilinja neuvoo -oppaat.

KIITÄMME YHTEISTYÖSTÄ

Puulattioiden kuullotus
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